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KULTURA 

Powitanie lata  
w Gminnym Ośrodku Kultury 

 

 

Tym razem rok szkolny,  
wydawało się, trwał bardzo długo, 
bo „aż” do 25 czerwca. 
Postanowiliśmy więc uczcić 
nadejście wyczekiwanych wakacji, 
a jednocześnie zainaugurować  
cykl zajęć wakacyjnych  
w Gminnym Ośrodku Kultury. 

 
Aneta Łukasik 

 

Impreza pod hasłem „Powitanie lata” 

stała się dobrą okazją, by zaprezentować, 

czego w czasie zajęć w GOK można było 

się nauczyć. Występ muzyczny przygoto-

wali soliści i zespoły „Jagódki” i „Promy-

ki”, pod kierunkiem instruktor Joanny 

Jechalik, zaś emocjonujący pokaz tańca 

nowoczesnego wykonał zespół „Luzik”, 

prowadzony przez instruktor Annę Stra-

chowską. Popisy muzyczne i taneczne  

z zadowoleniem oglądały rodziny i znajo-

mi, występy nagrodzono gromkimi bra-

wami. Warto także dodać, że dla młod-

szych pociech przygotowano atrakcje w po-

staci darmowych zabawek dmuchanych, 

rozstawionych w ogródku przy GOK. 

Wreszcie nadszedł czas na punkt kul-

minacyjny wieczoru – pokaz kulinarny 

„DOLCE VITA!”. Został on zorganizo-

wany w ramach projektu Nad Wkrą – 
wczoraj i dziś” – program integracji mię-
dzypokoleniowej jako impuls aktywizacji 
społeczności lokalnej gminy Pomiechó-
wek, realizowany z udziałem środków Eu-  

 

ropejskiego Funduszu Społecznego. 

Gościem specjalnym była Aneta Łu-

kasik, szefowa cukierni w Restauracji 

BELVEDERE w Warszawie. Przy bacznej 

obserwacji ze strony publiczności, która 

nie szczędziła pytań i skrzętnie notowała 

przepisy, przygotowała pyszną piankę  

z malinami – włoską panna cottę – i smako-

wite ciastko czekoladowe. Każdy z uczest-

ników mógł zakosztować przyrządzonych 

wspaniałości, a następnie przy kawie i her-

bacie podyskutować o kulinarnych tajem-

nicach. Słodkie rozpoczęcie lata radośnie 

zapowiadało resztę wakacji, kolejny po-

kaz odbędzie się zapewne na otarcie łez 

po odejściu ciepłych dni – już jesienią. 
 

Agnieszka Brzezińska 

 

 
Zespół „LUZIK” 
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